

לרגל בוא בתם מרת **דבורה לאה** תת"י בקשרי השידוכין

עב"ג הבחור הנעלה הת"י **דוד ש"י שייץ**

בן ידידנו החשוב הרב"ת ר' **אלהרן** וזוגתו הנכבדה שיהיו **שייץ**

יהי רצון מלפני השי"ת שיהא זה בניין עדי-עד בית תסדיי אמיתי מלא ברכת ה' בגו"ר ושיהא ביתם בית חב"ד לנח"ר כ"ק אדמו"ר מלך המשיח ולתפארת המשפחות הנכבדות ובמהרה יזכו יחד עם כל בית ישראל ל - "ישמע בערי יהודה ובחצונות ירושלים קול ששון וקול שמחה קול חתן וקול כלה" בהתגלות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

חברי ועד הקהל דשכונת "קראון הייטס"

מיכאל חזן
ראובן עלברג
חנינא משולם הכהן שפערליץ

אברהם ווסרמן
לייביש נאש
מנחם פרידפרטיג

זנד הקודל דשכונת קראון היימס

”כאן צידה יאתה רכח”

ברכות מלאות פירות

ברגשי כבוד והערכה וכלב שמח, נשגד בזאת בשם כל תושבי שכונתנו

את איהולינו הלכביים, להאי גברא רבה ויקריא

מרא דאתרא ותבר הבית דיין צדק דשכונתנו, ”אביר שבאכרים”

הרה”ג הרה”ח הרב **אברהם** וזגתו הרבנית מרת **בלומא** שיחי

אזריאל

מה השאלה

כתב וחדד: דוד מלמד



סכסוך האומנים

החידוש של "העידן המתקדם"

בעידן המתקדם
השתנתה הגישה
אל המלך החדש;

כי מאז ראשיתן
של שנות התשיעי,
הופרה השתיקה,
נעלמו הגבולות;

ובעת מעבר
אל האלף הבא
כל חידוש, כל תגלית
מופנמים בתכלית

שלום לכם, קוראים יקרים!

שוב אנו יוצאים לדרך עם חידה חדשה "החידוש של
'העידן המתקדם", שמה.

כמו בחידות הקודמות, פתרונה של חידה זו מבוססת
על שיחת קודש של הרבי מה"מ, והיא עוסקת בעניני
גאולה ומשיח, כפי הציווי לחיות עם עניני גאולה ומשיח.

אנו מבקשים שלא לשלוח פתרון כללי של החידה, כמו
שיחה, מדרש וכדומה, אלא לפענח את המשמעות של כל
מילה, שורה ומשפט בכתב החידה.

הפותר נכונה יזכה בתלוש לקניית ספרי קודש וחסידות
בערך של 100 ש"ח - מתנת ר' יצחק כהן, מנכ"ל הוצאת
ספרים "ופרצת", בכפר חב"ד.

אנו ממתנינים לתשובותיכם בפקס: 960-7289 (3-972)

בהצלחה

בית משיח
השבועון העולמי להפצת בשורת הגאולה

היבנים בבית



למערכת

'ספר התמימים' 'קובצי התמימים'

הנהגות והוראות

בגיליון הקודם (312 ע' 54) בא הכותב לחלק, לעניין הנהגה בפועל של החסידים, בין "הנהגות הרבי ברבי" ובין "הוראותיו הכתובות והנדפסות" (ביספר המנהגים), כאשר מתוכן דבריו משמע שיש לנהוג כאחרונות.

לקוצר היריעה אמנע כעת מלדון במסקנה זו (וכבר כתבתי כאן, גיליון 261 ע' 147, שלעניות-דעתי ראוי לדון בכל מנהג לגופו, טעמו ומקורו, זמני הנהגות וכו'), רק זאת אזכיר שמהמשך דברי הכותב, המעיר לאידך גיסא על מי שהביא הנהגה הרשומה בשולחן-ערוך אדמו"ר הזקן – סמיכת 'תפלת הדרך' לברכה אחרת – שעה שסופר שבשנת תקמ"ג (אחר הכתיבה בשו"ע) הוחלט אצל אדה"ז שאין צורך בהנהגה זו,

– משמע שגם לדבריו יש פעמים בהן על פני הנהגה נדפסת – בשו"ע (הובאה גם ביספר המנהגים ע' 105) – מעדיפים הנהגה מאוחרת (שהתפרסמה בדפוס בתשכ"ד, שנתיים קודם הדפסת 'ספר המנהגים', אך לא הוזכרה בו).

לעניין הנהגת אד"ש בזה מציין הכותב לספר 'בנאות דשא' – אך ראה כאן בגיליון 11 ע' 18-19 שאין ראוי לסמוך עליו בפרטי המעשה (ועוד ראה שם על הנהגת אדמו"ר מהורש"ב ובכלל בנושא הנוכח).

הנ"ל

בהקדמה ליספר התמימים חלק א, תש"נ, מספר הרה"ת ר"י שי נזבזבז על מלאכת איסוף החומר:

"לאחרונה זכיתי וע"פ הוראת כ"ק אדמו"ר שליט"א הוטלה עלי משימה זו. וכעת מדובר בתכנית מורחבת בהרבה: מלבד שמות תלמידי ה"תמימים" לסוגיהם השונים יכלול 'ספר התמימים' אי"ה גם תלמידי מוסדות חב"ד שהכשירו תלמידים ל"תומכי תמימים" כמו רשת אהלי יוסף יצחק ובתי ספר למלאכה וכדומה. את פקודת הקודש קבלתי ביום ב' אייר, תפארת שבתפארת, תשמ"ט."

וראוי להשוות את הדברים לידיעה שהתפרסמה בגיליון מס' 9 של בכרם חב"ד (מוסף ליבטאון חב"ד), אדר א' תשכ"ז, להלן צילומה:

מעניין לעניין, בעניין דומה: באותו גיליון, במדור "בספרות החב"דית", מסופר על הייבול החדש של הוצאת קה"ת בברוקלין:

"כן יצא לאור... מהדורה נוספת של 8 קובצי 'התמימים'."

אך בשער מהדורת הצילום שלפניי מפורש שזו, ב"הוצאה שניה", נדפסה בכפר חב"ד תשל"א. האמנם נדפסה מהדורה קודמת בברוקלין תשכ"ז? או שמא דיווחה הידיעה רק על תכנית קרובה, שהתממשה רק כעבור ארבע שנים? ואולי דומה לזה גם הידיעה עם 'ספר התמימים' הנשלח לאד"ש בתשכ"ז – יודעי דבר מתבקשים לפרסם את הידוע להם.



שמואל ק.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

בית חב"ד בית-דגן

הננו שמחים לקבל את פניהם של זוג השלוחים החדשים המצטרפים למשפחת אנ"ש בבית-דגן

הרה"ח **אריה** וזוגתו **שולמית הרטמן** שיחיו

והבאים לחזק את פעילות המבצעים הקדושים של כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

יה"ר מהשי"ת שיצליחו בכל מעשה ידיהם ובמיוחד במילוי השליחות האחרונה "קבלת פני משיח צדקנו" תוכ"ו ממש מתוך בריאות והרחבה בגשמיות וברוחניות

הרב שמואל גרומז, מנהל בית חב"ד

מהנעשור והנשמע

יריות לעבר חסידי חב"ד שהשתטחו על קברה של הרבנית מנוחה רחל

עקב המצב הבטחוני, לא התאפשר להם. "לקראת סיום הצעתי שניסע לתפילת מנחה במערת המכפילה, עד שחשבנו מה לעשות, החריד את הדממה בבית-החיים מטר יריות. החיילים שעמדו במרחק קצר מאתנו צעקו לנו שנתפוס מחסה. עד שתפסתי מחסה הרגשתי אבנים קטנות ניתזות עלי, הם היו רסיסי סלע עליו ירו המחבלים ימ"ש. נשכבנו במהירות והחיילים השיבו אש. הפחד היה גדול ובי"ה שהפיגוע עבר ללא נפגעים. הפעם העלו אותנו על רכבים ממוגני ירי; קבוצה אחת נסעה למערת המכפלה ואילו השניה נסעה לבית הכנסת אברהם אבינו ומשם המשיכה למערת המכפלה".

בשבת האחרונה עלה ר' אלימלך קובלקין לתורה ובירך "הגומלי" על הנס שקרה לו. אין ספק כי מאורע זה ממחיש עד כמה נמצא בית החיים העתיק בחברון, ובו הציון של הרבנית הצדקנית מנוחה רחל, בסכנה מוחשית, ועל אג"ש והתמימים לעלות בתכיפות יתר על קברה, כדי לחזק את הקשר בין אג"ש למקום.

אלא שהמארגנים לא הצליחו לקבל אישור לאוטובוסים כאלה ומשום כך התוכנית בוטלה. כיון שכך החלטתי לנסוע לירושלים ומשם להמשיך באוטובוס המגיע לחברון. קיוויתי למצוא עוד מאג"ש שמעוניינים לנסוע, ואכן התאספו שם כמניין אנשים. יצרנו קשר עם מנהל בית חב"ד בצפת הרב גבריאל מרזל, שהיה בין המארגנים והוא שוחח בטלפון עם ר' ברוך מרזל מחברון שאמר כי אינו יכול לשלוח רכב ממוגן לירושלים, אבל כשנגיע לקרית ארבע הוא ישלח רכב ממוגן ירי. כשהגענו לקרית ארבע, לא הצלחנו לתפוס בטלפון את ר' ברוך מרזל וכך נותרה בפנינו אפשרות יחידה, לנסוע ברכב רגיל.

"יהודי יקר הסיע אותנו עד למאה מטר מהקבר, כיון שהקבר סמוך לשטח ש בו יש שליטה פלסטינית מלאה ולשם פחד לנסוע. הלכנו רגלית עד לקבר ואז הצטרפו אלינו חמישה חיילים כדי לשמור ולאבטח את המקום. היינו רק עשרה אבל הרגשנו שאנו מתפללים בשם מאות מחסידי חב"ד שביקשו לעלות על קברה של הרבנית מנוחה רחל, אך

ביום חמישי כ"ב בשבט, יום הסתלקותה של הרבנית הצדקנית מרת חיה-מושקא, נורו יריות אל מתפללים חסידי חב"ד שעלו לפקוד את קברה של הרבנית מנוחה רחל ביתו של אדמו"ר האמצעי בעיר חברון לקראת יום הסתלקותה בכ"ד שבט.

החסיד הרב אלימלך קובלקין מנחלת הר חב"ד (קרית-מלאכי) שהיה בין המתפללים מספר ל"בית משיח" על השתלשלות האירועים:

"לקראת יום ההסתלקות של הרבנית חיה מושקא התפרסמו מודעות בריכוזי אג"ש, בקריאה לעלות לקברה של הרבנית מנוחה רחל, ביום כ"ב שבט בו הסתלקה הרבנית חיה מושקא נ"ע. בעקבות הקריאה הזאת התארגנה קבוצת חסידים תושבי נחלת-ה-חב"ד על-ידי הרב יוסף הרטמן, וכן קבוצה נוספת מצפת שאורגנה על-ידי הרב גבריאל מרזל וכן קבוצה נוספת שהיתה אמורה להגיע מירושלים.

"כידוע, בתקופה האחרונה מאשרים נסיעה לחברון רק באוטובוסים ממוגני ירי,

פעילות חב"דית במקום הפיגוע הנורא



פעילי חב"ד בראשות הרב שמעון ירדני, מנהל בית חב"ד באזור הגיעו למקום האסון והניחו תפילין עם מאות אזרחים שנעצרו במקום כשהם משתאים ובוכים.

יום רביעי, השעה שבע וארבעים בבוקר, צומת טמפו – הכניסה לאזור. אוטובוס אגד נהוג בידי ערבי ימ"ש דורס באכזריות חיילים ואזרחים הממתניים בתחנות האוטובוס. תוצאות פיגוע התופת: שמונה הרוגים ועשרות פצועים. אסון כבד ביותר. ההלם נורא.

כלי התקשורת בישראל פתחו יגל פתוח לסיקור הפיגוע הרצחני. במשך כל היום הגיעו דיווחים מהמקום בו נאספו החללים ופנו הפצועים.

מנהל בית חב"ד באזור, הרב שמעון ירדני מספר ליבית משיחי על הפעילות שאירגן במקום: "מיד כשנודע לי על הפיגוע, יצאתי

למקום עם פעילים נוספים. העמדנו שני דוכנים להנחת תפילין וההיענות היתה גדולה. במשך היום הבאנו למקום סידורים כיפות ועלוני הסברה. הצענו למאות האזרחים שהיו במקום, המומים וכואבים, להניח תפילין. איש כמעט לא סירב. קיימנו תפילות מנחה-ערבית במקום ועודדנו את הקהל הרב שהגיע למקום הפיגוע והזדעזע עד עמקי נשמתו. לבקשת מכרים וקרובי משפחה ערכנו תפילות אשכבה לעילוי נשמת הנרצחים. הכוונה היא לשהות במקום לפחות עד תום השבעה. ביום 'השבעה' אנו נארגן עצרת תפילה במקום."

אף בכלי התקשורת אוזכרה פעילותם המבורכת של חסידי חב"ד; "אנשי חב"ד מניחים תפילין", "החבדניקים מארגנים תפילה".

לעזרתו הגיעו ר' יוסף ליזר מראשון-לציון הסמוכה, שבא עם 'טנק המבצעים' שלו וכן ר' אשר חזיזה, שסייעו להניח תפילין למאות אנשים במשך הימים.



תפילת מנחה במקום הפיגוע



מימין: הרב יוסף-יצחק לידר ליד טנק המבצעים שלו. משמאל: הרב שמעון ירדני, מנהל בית חב"ד בעיר אזור

סבב הרצאות מוצלח בענייני משיח וגאולה



הרב קלמנסון בהתוועדות בספריית החסידות "היכל מנחם"

שניאור-זלמן גפני והרב טוביה בולטון. וכן התוועד בעמנואל, שם השתתפו אנשים, נשים וטף.

עד סוף השבוע הספיק הרב קלמנסון להרצות בפני בנות התיכון "בית רבקה" בכפר חב"ד ובפני הבנות הצעירות של כפר חב"ד, וכן בישיבת חב"ד ברמת אביב, לשם הגיעו, מלבד תלמידי הישיבה, גם אורחים רבים תושבי השכונה. גם תלמידי ישיבת "אחי תמימים" ראשליצ' (שנהנו מדבריו והציעו לו את משרת המשפיע בישיבה...) וכן אורחים רבים שהגיעו לספריית החסידות "היכל מנחם" בירושלים, שמעו את דבריו שחזקו את הציבור לקראת התגלות הרבי מה"מ.

רק לפנות בוקר של יום חמישי, חזר הרב קלמנסון למקום שליחותו, כאשר בארץ נותרו אלפי יהודים שקיבלו חומר למחשבה, התחזקו והתעודדו בבשורה הגדולה של התגלותו של המלך המשיח. הציבור הענק של אנשים, נשים וטף, חרדים חב"דניקים כיפות סרוגות ומקורבים – הביעו את משאלתם להמשיך ביוזמה הברוכה, ולהביא עוד משפיעים שיחזקו ויפיצו את בשורת הגאולה.



הרב קלמנסון בהתוועדות עם תושבי שכונת גילה בירושלים

שמע בואו של השליח הרב שלום בער קלמנסון, שליח כ"ק אד"ש מה"מ בסינסנטי שבאוהיו ליום עיון "יום שכולו משיח" שהתקיים לקראת י" שבט – נפוץ עד מהרה, ורבים מהשלוחים ברחבי הארץ פנו אל "מטה משיח" וביקשו להזמינו להרצות ולהתוועד במקומותיהם.

לאחר הסכמתו של הרב קלמנסון, נרקם עד מהרה סדר יום של הרצאות והתוועדות לכל שבוע הימים בהם שהה בארץ הקודש.

שעה קלה לאחר רדתו מהמטוס, הגיע הרב קלמנסון להתוועדות הראשונה עם תלמידי ישיבת "תומכי תמימים" בלוד. בהתוועדות נכחו כ-250 תלמידי התמימים, והיא התארכה עד השעות הקטנות של הלילה. במשך שעות ארוכות ישבו התמימים ושמעו את דבריו בקשב רב. אחד התמימים התבטא ואמר כי חבל שלא עושים התוועדות כאלה לעתים תכופות יותר.

למחרת בליל שבת לאחר הסעודה, הוזמן הרב קלמנסון להתוועדות המונית עם נשי חב"ד בכפר חב"ד. עשרות רבות של נשים מילאו את עזרת הנשים שהיתה מלאה מפה אל פה. אחת הנשים יצאה בהתפעלות מההתוועדות ואמרה כי דברים שיוצאים מהלב נכנסים אל הלב, ויש לקחת ברצינות הראויה את הדברים.

למחרת, בשבת בבוקר לאחר התפילה, התקיימה התוועדות מרכזית בבית הכנסת "בית מנחם". הקהל הרב שגדש את בית הכנסת נהנה לשמוע את דבריו הקולחים, כאשר בהמשך רבים פנו אליו בשאלות בענייני משיח וגאולה, והוא השיב כי ה' הטובה עליו בליווי סיפורים ועובדות מעניינות. ההתוועדות נמשכה עד תפילת מנחה.

במוצאי שבת עלה הרב קלמנסון לשכונת גילה בירושלים על מנת לחזק ולעודד את התושבים במקום. דבריו עוררו הדים וחזקו את התושבים ואת באי בית חב"ד. הרב קלמנסון עצמו הביע את התפעלותו מעז רוחם ובטחונם של תושבי השכונה לנוכח המצב הקשה.

ביום ראשון נאם הרב קלמנסון בכינוס הגדול של משיח וגאולה שהתקיים על ידי "מטה משיח". ביום שני הרצה

כנס תורף לע"נ הרבנית הצדקנית מרת חיה מושקא ע"ה שניאורסאהן

צדק". היא הסבירה כי יש לה בקשה מהרבי: לומר בשנת האבל קדיש אחריה. הרבי שמע את בקשתה ונענה לה. משחזרו מבית החיים אמר הרבי את הקדיש הראשון אחריה. באותו לילה הופיעה המינקת בחלום וביקשה שיחדול מלומר את הקדיש כי בקדיש הראשון שלו כבר העלה אותה לדרגות הכי עליונות. – על אחת כמה וכמה לאחר אמירת קדיש של הרבי במשך שנה שלמה אחרי הרבנית

את ההרצאה המרכזית "שנת השמיטה" – הענין הפנימי המקשר בין שנת השמיטה לגאולה נתן הרב **שמואל הנדל**. שיעור בענין

טבעון והרב **בנימין קרניאל** מגדרה שסיפרו סיפורי מופת מרתקים מפעולותיהם לקירוב היהודים בסביבתם.

הרב **מנשה אלטהויז** סיפר על הקשרים עוד בהיותו בחור בקבוצה עם אנשי בטחון בשגרירות בארה"ב והצלחתו בקירוב יהודים בסניפו קרית טבעון. הרב **בנימין קרניאל** סיפר על הגישה הסובלנית והאדיבה עם אנשי אנטי-דת וכיצד מצליח לכבוש את לבותיהם בצורה חיובית. לאחריהם התקיימה ההתוועדות המסורתית עם הרבנית **רחל הנדל** שנמשכה אל תוך הלילה עד השעות הקטנות

באולמי 'כינר' אשר לצד ים הכינרת נערך בשבת פרשת בשלח – בסמוך ליום היארצייט של הרבנית הצדקנית מרת חיה מושקא ולזכרה – כנס החורף הארצי השנתי של נשי חב"ד בארה"ק.

מארבע כנפות הארץ הגיעו כולן מאוחדות ומלוכדות כ-300 נשים. תכנית הכנס שיוחדה לזכרה של הרבנית הייתה עשירה ברוח ואף הפן הגשמי הוגש בצורה מכובדת ואסתטית והעלה את המשתתפות טפח מעל האדמה.

מיד עם כניסת השבת, לאור הבהובם של מאות הנרות, התכנסו הנשים להאזנה על יום השבת כהכנה ליום שכולו שבת ומנוחה לחיי



הרב שמואל הכהן הנדל



הרב פנחס סטוגובסקי



הרב בנימין קרניאל



הרב יוסף-יצחק קמינצקי

"כי האדם עץ השדה" נמסר בחן ובבהירות ע"י הגב' **בתיה קמינצקי**.

הסיום הממצה והמרגש של השבת היה בתכנית שהוגשה על-ידי נשות חב"ד ברחובות בליווי ניגונים וסיפורי חיים בהתקרבות למקורות ולשורשים ע"י פגישות עם אנשי חב"ד בעולם בקשת רחבה הפזורה בכל תפוצות ישראל. בתכנית זו הגיעה לידי ביטוי המחשה עזה של עבודת נשיא ישראל בירור העולם.

את הכנס ארגנה, תכננה והפיקה בכשרון ובחן רב גב' **חזוה סגל** מעפולה.

של הבוקר – התוועדות שעוררה לבבות ותקוות טובות.

בוקר יום השבת החל בשיעור בחסידות קודם התפילה מפי הרב **פנחס סטוגובסקי**; למרות עומק הדברים שמסר, ידע להעבירם בכשרון רב ובשפה מובנת להבנתן והנאתן של המשתתפות.

הגב' **פייגי וולף** סיפרה כי לרבי הי"צ צדק" היתה מינקת שנתבקשה לשמש לכך, וכמובן שנהגה בכל ההידורים, כיאה לבן קדוש לבנן של קדושים. משקרבו ימיה ביקשה את הסובבים שיקראו לרבי הי"צ צדק" היום הגאולה, מפי גב' **יהודית ניסלביץ**. אין ספק שהרצאתה היתה הכנה ראויה לתפילת קבלת שבת וערבית.

בסעודת השבת שותפו הנשים בהתבוננות "חסיד פנימי מהו" – כפי שהנחילה לנו מורשתה הפנימית של הרבנית – מפי הרבנית **סימה רלב"ג** יחד עם התוועדות חסידית.

בסיכום היום סופרו ספורים ומעשיות מבית רבי בהשתתפות הרב **יוסף יצחק קמינצקי** – חוקר ההיסטוריה החב"דית.

בהתוועדות השתתפו גם הרבנים השלוחים: הרב **מנשה אלטהויז** מקרית

מסיבת ה'ווארט' הפכה למסיבת הודיה

בארה"ב ובארץ, מביא צילומים מזירת הפיגוע על גשר ברוקלין, וכן מבית הרפואה במנהטן כאשר הרופאים הצהירו על הסיכויים הקלושים, וכן על מסיבת העיתונאים המיוחדת שערכו הרופאים כאשר שוחרר מבית הרפואה...

לאחר שהחתן אמר מאמר דא"ח כנהוג, נשא אביו הרב אברהם יצחק ששונקין דברים. הקהל הקשיב והתרגש.

בקול מלא שמחה סיפר האבא על ההלם שקיבלו הוא ורעייתו, כאשר שמעו שבנם נפגע מכדור בראשו, והוא מאושפז במצב אנוש בבית רפואה בניו-יורק. "טסנו לנו יורק, וכשהגענו לבית הרפואה אמר לנו הרופא המומחה שטיפל בבנו באופן חד-משמעי כי

מאז אותו ארוע קשה, אך הגרוע מכל היה מאחור – הוא יצא מבית הרפואה, החלים וחזר לחבוש את ספסלי הישיבה.

בשבוע שעבר זכה נחום לבוא בקשרי השידוכין עב"ג למשפחת גוטליב מקראון-הייטס, וההורים, שראו בכך סגירת מעגל, הפכו את מסיבת הווארט' למסיבת הודאה נרגשת ליושב במרומים שהביא את בנם עד הלום. קרוב לארבע-מאות בני-משפחה, ידים ומכרים הרגישו צורך לבוא ולהשתתף אישית במסיבה.

הגאון הרב יצחק יהודה ירוסלבסקי מזכיר בי"ד רבני חב"ד בארה"ק סיפר למשתתפים כי הוא זוכר היטב את היום בו עבר החתן את מבחן הסמיכה לרבנות. "הוא

ביום שני בשבוע שעבר נחוגה מסיבת קישורי התנאים של התי' נחום ששונקין. בדרך כלל על מסיבת 'ווארט' לא כותבים בעיתון, אולם מאות המכרים ובני המשפחה שהגיעו לאולם ישיבת 'אור שמחה' בכפר-חבי"ד, ידעו היטב שאין זה 'ווארט' רגיל כשאר הפעמים, אלא בעצם זוהי מסיבת הודיה ליושב במרומים על הנס הגדול והמופלא.

תזכורת. י"ח אדר תשנ"ד, כ"ק אדמו"ר מה"מ חוזר מבית הרפואה ל-770. רכב ובו תמימים המבקשים ללוות את הרבי בנסיעתו, מותקף ע"י טרוריסט לבנוני בסיבוב העליה על גשר ברוקלין. התוצאות איומות. התי' ארי הלבשרטאם נהרג, התי' נחום ששונקין נפצע



התי' נחום ששונקין בעת מסיבת ה'ווארט'. מימין נראים הרב יצחק גולדברג והרה"ג יצחק-יהודה ירוסלבסקי



שמחה גדולה. התי' נחום ששונקין נישא על כפיים

אין סיכוי שהוא יחיה. בימים שלאחר מכן היו רופאים שאמרו כי אולי יש לו סיכוי קלוש.

"תהליך ההחלמה היה מורכב וארוך; עם עבודת השיקום אנו ממשיכים עד עצם היום הזה, אבל ברצוני לספר אנקדוטה שאירעה במסיבת עיתונאים בעת שנחום יצא מבית-הרפואה. הרופא שסבר כי אין סיכוי שנחום יחיה, סיפר על השתלשלות האירועים ואמר שאז חשב שהבחור הזה לא יחיה. העיתונאים שאלו אותו, אם כן איך הוא חי? והרופא התחמק. כאשר הם לחצו עליו וביקשו תשובה ענינית, לא ידע מה לומר. אחד העיתונאים שאל בפשטות – זה נס? והרופא נאלץ להודות "אכן, זהו נס גדול"...

שמחה גדולה במשפחת ששונקין ובמשפחת חב"ד הגדולה...

ידע על בריו את החומר הנדרש לקבלת 'סמיכה"', סיפר. הרב ירוסלבסקי איחל לחתן רפואה שלימה ושיבנה בית נאמן בישראל לנחת רוח הרבי.

הרב רפאל זמיר, מבני המשפחה, קישר את שמות החתן והכלה – נחום ונחמה – בקוראו בהתרגשות "שיהיה לנו נחום ונחמה, בכך שהחתן ניצל בנס וברוך השם כיום אנו חוגגים את הנס הגדול".

בין לבין שר הקהל שירים חסידיים כאשר הזמר החסידי ר' מנדי ג'רופי אשר לו היכרות אישית עם המשפחה, הוביל את מסכת השירה והניגונים.

למשתתפים ציפתה הפתעה כאשר על מסך ענק הוקרן סרט וידאו המתעד את מה שאירע בפיגוע הנורא בו נפצע התי' נחום. הסרט שקטעים ממנו נלקחו מכלי התקשורת

קשה וכן פצועים נוספים קל. הפצוע הקשה נחום ששונקין הובהל מיד לבית הרפואה, שם עשו הרופאים מאמצים רבים להשיבו לחיים.

גם לאחר שהרופאים הצליחו לייצב את מצבו הבריאותי, לא נתנו הרופאים תקווה רבה לחייו. הם אמרו בגילוי-לב להורים, הרב אברהם יצחק ושרה רבקה ששונקין, שלוחי הרבי מה"מ לתענד, שהגיעו במהירות מהארץ – כי לחיי בנם לא נותרה תקווה רבה.

אולם מסובב הסיבות רצה אחרת. בדרך נס התעורר נחום ובמהירות יחסית, החלה ניכרת הטבה במצבו הבריאותי.

דרך ארוכה ורבתי-ייסורים עשה נחום

בפעם ה-207 כמו בפעם הראשונה

כינוס צאצאי ה"שפאלער זיידע"



חלק מקהל המשתתפים

מסלול הזמן בן מאתיים ושבע השנים לא עמעם את ההיצמדות של צאצאי הסבא משפולה להוראתו-בקשתו לקיים בכל שנה סעודת מצוה לרגל נס הצלתו ביי"ט שבט. וכך גם השנה התכנסו קרוב למאתיים מצאצאיו לחגוג, ולהתייחד עם זכר הסב הדגול והקדוש.

הנחה את החגיגה בחן ובנועם, הרב מרדכי קלמנסון, שבפתח דבריו הציג את הצאצאים החדשים שאותרו במהלך השנה החולפת. בנייהם, יצויין, ישנם כאלו שעדיין אינם שומרי תורה ומצוות לעי"ע, ועמיתיהם משתדלים לחזק ולהשפיע עליהם.

הרב קלמנסון הזכיר שלסבא משפולה היי קשר מיוחד עם כ"ק אדמו"ר הזקן נ"ע, מייסד חסידות חב"ד, וכמו כן ציין שרבותינו נשיאינו נהגו לנגן בהתוועדויות שערכו ביום

אחרון של פסח את ניגונו הידוע של הסבא "האפ קאזאק".

ומה בדיוק אירע באותו סיפור ניסי שלכבודו התבקשו בני הדורות הבאים לקיים מסיבות חגיגיות מיוחדות? הרב שלום דוד גייסינסקי ענה על השאלה הזאת בספרו (כמנהגו מדי שנה) את המעשה לפרטיו ובדייקנות רבה.

הנואם המרכזי היי אורח הכבוד הרב זבולון ליברמן נשיא ועד הרבנים ברובע פלטבוש. הרב ליברמן נשא דברים חוצבים בענין שלימות ארצנו. הוא הוסיף כי בידינו, כל אחד ואחד, קטן כגדול, להשפיע בענין. יגיעתנו בעזרת ה' במערכה זו ללא ספק תהיי רבת משקל והכרעה להביא את משיח צדקנו במהרה בימינו, אמר הרב ליברמן.

הקהל ניגן יחד עם הרב לאער את ה"האפ קאזאק" המשפחתי, והערב הסתיים בתחושה של איחוד ליכוד וחיזוק כהכנה לקבלת פני משיח.



מימין לשמאל: הרב זבולון ליברמן (נואם), הרבנים ישראל שמעון ומרדכי קלמנסון

עוף, הודו, בקר ומוצריהם הידוע בטיב ההכשר והמפורסם בטיב המוצר
שחיתת ליובאוויטש, בהשגחת הרב ביסטריצקי שליט"א, ובפיקוח וטרינרי ברמה גבוהה

משלוחים עד בית הלקוח ברוב חלקי הארץ
להזמנות: 1-800-337-770, 06-6920-770, פקס: 06-6923361

סופר חב"ד



חגיגת סיום הרמב"ם ביבנה



הקהל הרב בעת חגיגת סיום הרמב"ם בבית חב"ד יבנה

תורם את סיום הרמב"ם במרוקו אצל השליח הרב רסקין. השנה הוא נמצא כאן ביבנה, והחליט לתרום את סיום הרמב"ם במקום מגוריו החדש.

הרב לרר הודה במילים חמות למשפחת השליח החדש הרב דוד הלל, שמנהל את פעילות בית חב"ד ביד רמה, וקוצר הצלחות גדולות

מערב זה יצאה החלטה לפתוח בבית חב"ד שיעור חדש בלימוד הרמב"ם שלושה פרקים ליום כפי תקנתו הקי של הרבי מה"מ.

ידיד חב"ד מר **דוד בן הרוש** (סגן ראש-העיר לשעבר) הוזמן לשאת דברים "אתם חושבים שאני כאן אורח, אולם אני מרגיש כבן-בית בבית חב"ד, אני נמנה על הידידים הטובים ביותר של הבית חב"ד שהוא הכתובת לכל יהודי", הצהיר בהתרגשות.

דברי סיום השמיע מנהל הבית חב"ד ביבנה, הרב **יוסף יצחק לרר** – הוא בירך את המשתתפים והודה למר גבריאל עמר, שתרם את ההוצאות לחגיגת סיום הרמב"ם "גבריאל עלה לא מכבר ממרוקו, ובכל שנה הוא היה

ברוב פאר והדר התקיים מעמד סיום מחזור הי"ח לרמב"ם בבית חב"ד ביבנה. כמאה איש באו לשמוח בשמחה לגמרה של תורה, ליד שולחנות ערוכים כיאה לסעודת מצוה.

הנחה את האירוע הרב **יוסף דוד הלל**, השליח החדש שהגיע לאחרונה ליבנה. המנחה פתח בקריאה לקהל המשתתפים להצטרף ללימוד הרמב"ם היומי. לאחר שירה וזימרה בהשתתפות הקהל, הוזמן לשאת דברים הרב **אלימלך שחר** מנכ"ל מוסדות חב"ד-רחובות, לסיים את ספר הי"ד החזקה.

הרב שחר דיבר בהרחבה על תקנת הרבי מלך המשיח במעלת לימוד הרמב"ם. "ספר הרמב"ם מקיף את התורה כולה. כידוע חובת האדם הישראלי לעבור על כל התורה, ומי שלומד את הרמב"ם מקיים את החובה הזאת הלכה למעשה", אמר. הרב שחר הוסיף לעמוד על מהות נושא הסיום, כאשר הרמב"ם מסיים בהלכות הגאולה "נמצאים אנו כיום בזמן הגאולה כפי שניבא לנו, הרבי מה"מ, שהוא נביא הדור". וכאן מנה את נבואות הרבי שהתקיימו במילואן החל ממלחמות ישראל – ששת הימים, יום הכיפורים, שלום הגליל, ועד למלחמת המפרץ ונפילת הקומוניזם והעליה הגדולה מחבר העמים. "לאור זאת צריכים אנו להתרומם מהחומרנות ולהגיע למצב שלא נתאוו החכמים לימות המשיח, אלא כדי שיוכלו לעסוק בתורה". את דבריו סיים הרב שחר בשירה, שסחפה את הקהל לריקוד נלהב.

289-9607 (03)

זהו מספר הטלפקס של מחלקת החדשות שלנו בארץ הקודש

הקשי עלך אדואלס כולו



הרה"ח אברהם טעוועל ע"ה

הרבי, בצאתו, חייך חיוך רחב, ברכו והורה לו לקיים את מנהגי יום ההולדת. ר' אברהם טעוועל ע"ה כל חייו ממשכימי בית המדרש. גבאי בית הכנסת בו נהג להתפלל הפקידו בידי אהרן המפתחות, והוא זה שאמנם פתח את שערי מדי בוקר. כמו כן הי' ממשתתפי שיעור התניא הקבועים, ונוהר שלא להחמיץ אפילו פעם אחת. הוא גם

תכונת אהבת ישראל זו נטעה בלבו, ובאה לידי ביטוי בזמנים קשים ביערות סיביר, ובימי הרעב בסמרקנד, כאשר במצבים הקשים ביותר, דאג תמיד לזולת. אחרי מלחמת העולם הגיע לארצות הברית והתגורר בקראון הייטס קרוב ליובל שנים. הוא התקשר לכ"ק אדמו"ר מה"מ בעבותות אהבה וברוח זו חייך את ילדיו.

את דברי חז"ל "כל המוריד דמעות על אדם כשר, הקב"ה סופרן ומניחן בבית גזיו" הזכירו הצועדים אחר מטתו של הרה"ח אברהם טעוועל ע"ה בהלווייתו שעברה על-יד 770 ביום שלישי כ' שבט. ר' אברהם ע"ה הי' יהודי מיוחד במינו, סיפרו מכריו. איש של יראת שמים, בהידור ובכובד ראש ולצד זאת בעל תכונת "הצנע לכת" במובנה הפשוט והמעשי של המלה.



המנוח נולד לפני למעלה משמונים שנה בפולין לאביו הרב פנחס הי"ד ואמו מרת מרים ביילא וספג בילדותו חינוך מעולה לתורה ויראת שמים. כשבגר מעט חווה מאורע מדהים שחרט בנפשו לכל ימי חייו אהבת ישראל מהי. זה קרה במלחמת העולם השני כשהנאצים ימ"ש נכנסו לעיירת מגוריו, דינוב, וקבוצה בת ארבעה עשר יהודים מצאה מסתור בדירת הוריו. גדוד 'צ'יידים' נאציים ימ"ש דלקו אחריהם, והגיעו לבית טעוועל. כשנכנסו, הצמידו תת מקלע לרקת האם, ותבעו ממנה לגלות את המסתור. טרם ידעה מה לענות, זינק לפתע בעלה ומסר את עצמו לידיהם באומרו "אני אראה לכם היכן הם". הללו נטו להאמין לדבריו ולקחו אותו עמם. הוא

השתדל תמיד ללמוד בספר התניא שקיבל מהרבי.

בתקופה האחרונה נחלש מאוד ואף התאשפז בבית הרפואה. בשבוע שלפני פטירתו חלה הטבה במצבו. ביום שני בבוקר, י"ט שבט, כשהוא עטוף בטלית ועטור תפילין דרבינו-תם, בעיצומה של קריאת שמע – השיב את נשמתו הטהורה לבוראה.

השאיר את רעייתו תח"י, בניס ונכדים, תמימים חסידים ומקושרים בלב ונפש לרבי מה"מ.

ת.נ.צ.ב.ה.

בשנת תשל"א, חלתה אמו, וכשנכנס ליחידות עם משפחתו, ביקש עבורה ברכה לרפואה שלימה. בין הדברים שאל הרבי "יום הולדתו של מי חל היום?" אך אף אחד מהנוכחים לא ידע להשיב. הרבי ברכם בברכה והצלחה. לאחר היחידות נזכר ר' אברהם, שמרוב השנים הקשות והחוויות הסוערות שעבר, הוא אינו זוכר, בעצם, את יום הולדתו שלו. כשחזר לבית-הרפואה לספר לאמו את דברי הרבי, שאל אותה מתי חל יום הולדתו. "בח"י אב חל יום הולדתך" השיבה האם ממיטת חוליי. בפחות משתי שניות 'קלטי' שבעצם היום הוא יום הולדתו... ממש גילוי רוח הקודש. הוא שב ל-770 והמתין ליד גן עדן התחתון לקראת יציאת הרבי לתפילה.

הולך אותם אל מחוץ לבית, וכשהללו יתפסו שהוא משטה בהם, ירו בו למוות.

בנו, ר' אברהם, אז בחור צעיר, שמע הדי ריות, והבין שהגרוע מכל קרה. הוא יצא כעבור שעות ספורות כשטלית בידי לחפש את אביו ביער הסמוך, במטרה לנסות להביאו לקבר ישראל. הוא הבין היטב שאביו מסר את נפשו בפועל ממש למיתה למען הצלת ארבע-עשר אחיו. בלב הבחור נחרתה בעומק "אהבת ישראל" מהי.

גבורת-ארי החיש את פעמיו למצוא את הגופה ולהביאה לקבר ישראל. אך כשהתקרב אל מתחם הגופות נפתחה לעברו אש תופת, והוא נאלץ לנוס על נפשו.

מסיבת ט"ו בשבט מרשימה לילדי שכונת גילה

במסיבת ט"ו בשבט שהתקיימה לילדי שכונת גילה בירושלים, השתתפו כ-200 ילדים והורים. הכינוס נערך על ידי מנהל בית חבי"ד הרב **הירש פרבר**, ורכז הפעילות הרב **ניצן שמחון**.

המסיבה התקיימה באולם המורחב "אשכול פיס". במהלך הכינוס נערכה תכנית שכללה סיפורים ומשחקים חינוכיים וכן תאטרון בובות בהפעלתם המוצלחת של משפחת ירוחם.

את הכינוס הנחה בהצלחה ובחן הרב **זוהר זיהן** ובעזרתם הרבה של התמימים תלמידי ישיבת חבי"ד בשכונת קטמון.

בסיום פצחו הילדים וההורים בשירת "יחי אדוננו מורנו ורבנו מלך המשיח לעולם ועד".



כמאתיים מילדי גילה בכינוס הילדים



פעילות רבה נערכה החודש בבית חבי"ד חולון

בית חבי"ד חולון, בראשות הרב **ירחמיאל גורליק**, יזם שורת פעולות במהלך החודש האחרון לתועלת הציבור הרחב תושבי העיר.

בתחילת החודש, ציין בית חבי"ד את יום "שבט יום ההילולא של הרבי הרייז"צ במהלך השבת ביקרו תלמידי ישיבת חבי"ד במגדל העמק בכ-30 בתי כנסת בכל רחבי העיר, ונשא



מעגלי שמחה וריקודים בהכנסת ספר התורה

ולמלאות יובל ה-50 לנשיאותו של הרבי מה"מ. האירוע המרכזי התקיים ביום חמישי, ח' בשבט, בבית-כנסת חבי"ד בקריית-שרת, בהשתתפות מאות מתושבי העיר ואורחים רבים. בתחילת הערב, נערכה חגיגת הכנסת ספר-תורה, לעילוי נשמתו של החסיד ר' **משה ע"ה פן**, ממיסדי בית הכנסת, לרגל יום השנה הראשון לפטירתו.

ספר התורה, הובל אחר כבוד להיכל, בליווי תהלוכת לפידים ותחת חופה כנהוג. יחד עם ריקודי השמחה, לצלילי תזמורת חסידית, נאמרו פסוקי "אתה הראת" על ידי הקהל והאורחים.

בסיום הריקודים, התיישבו כולם לסעודת מצוה חגיגית לרגל מעמד הכנסת ספר-תורה וסיום המחזור היומי בלימוד הרמב"ם. את הערב פתח מנהל בית חבי"ד, הרב ירחמיאל גורליק, ולאחריו נשא דברים הגאון הרב **אליהו יוחנן גוראריה**, רבה הראשי של חולון. את הנאום

דברים על היום המיוחד ופרשת השבוע. תלמידות מכללת "בית רבקה" בכפר חבי"ד אף הן תגברו את פעילותן לקראת י" בשבט, וביקרו בבתי עסק רבים להזכירם על הדלקת נרות שבת קודש.

בימים אלו, הנך בית חבי"ד חולון את משרדו החדש ברחוב הרב קוק 11 שבמרכז העיר. המשרד, שממוקם בסמיכות לבנין המועצה הדתית והרבנות הראשית לחולון, ישרת את כל תושבי העיר במתן מענה ועזרה בכל ענין יהודי ובסיוע לקשישים ונזקקים כמסורת בית חבי"ד.

הרב ירחמיאל גורליק, מנהל בית חבי"ד, מסר כי תקוותו שהציבור הרחב יפיק מירב הנאה ותועלת מהפעילות המגוונת ברחבי העיר, וכי המשרד החדש יתן מענה לצרכי התושבים ולהתעניינותם הגוברת בנושאי יהדות ומסורת.



HAMAFITZ STAM
 Importers and Distributors of Sifrei Torah, Tefilin, Mezuzos, Talleim and other religious articles from Israel

המפיץ ספרי תורה
 תפילין מזוזות מוציא
 וכל תפיליני קדושה

- Specializing in high quality Ater Rebbe and Ari Zal Tefilin and Mezuzahs
- Special department of STAM examination by certified Safrim free estimates
- Large selection of new Sifrei Torah

EXCLUSIVELY:
 Sifrei Torah, Tefilin and Mezuzos certified individually by Rabbi Moshe Landau of Bnei Brak

361 Kingston Avenue
 Brooklyn, NY 11213
 (718) 774-0900
 Fax (718) 221-0642
 Toll Free: (800) 622-STAM
 e-mail hamafitz@aol.com

"Wholesale & Retail"
We Ship Worldwide

MOSHIACH

תוכנית "אוירו של משיח" בכל מוצאי שבת
 מוגש ע"י "המטה העולמי להבאת המשיח"

RADIO STATION
 WMCA 570 AM DIAL
 תק"ע "570" בשופר גדול לחרותינו

השבוע ידבר הרב
 שמואל מנחם מענדל בוטמן
 בנושא: "ובשביעית יצא לחופשי חינם"

שידור ראשון: 10:30 בלילה
 שידור חוזר: 2:00 לפנות בוקר
 להשגת קלטות: (718) 778-7000

מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח

ברכות לבביות

נשגר בזה לידידנו היקר והנעלה, מירידי מפעלינו הקדושים בגופו ומאודו, מסור ונתון לענייני כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, ובמיוחד בהפצת בשורת הגאולה

הרה"ח ר' **מרדכי** וזגתו מרת **ברכה** שיחיו חן לרגל בוא בנם הת' **שלמה** שי' בקשרי השידוכין

עב"ג מרת **דבורה לאה** תחי' קונין

יהא רעווא שקשר זה יהיה לבניין עדי-עד מלא בברכת שמים בגשמיות וברוחניות כרצונו הק' של נשיאנו כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א ולתפארת המשפחות הנכבדות, ותיכף ומיד ממש נשמח כולנו בשמחת עולם בגאולה האמתית והשלימה יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הרב מנחם מענדל הכהן הענדל

ברכת רעים

נשגר בזה ברכת מזל טוב מזל טוב לחברינו לספסל הלימודים

הת' **מיכאל מאיר** שי' מעטוף לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג תחי'

יהי רצון שיהא הבנין בנין עדי עד על יסודי התורה והמצוות כפי שמוארים באור החסידות וביתם ימלא ברכת ה' ברוחניות ובגשמיות לנח"ר כ"ק מה"מ ובמהרה יכון יחד עם כל בית ישראל לשמחה האמתית בהתגלות כ"ק אדמו"ר מה"מ תיכף ומיד ממש.

ישעיהו גולדברג
 נחשון גבעוני
 יוסף יצחק גלדציילר
 אלעזר הלל
 שלום שמחה זילברשטרום

יוסף יצחק הלוי סגל
 מנחם מענדל ירוסלבסקי
 שניאור זלמן מפעני יהודה שלג

חסידיים . איין משפחה

נולדו למז"ט

- **למשפחת ר' אליהו אליאב**, קראון הייטס – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת סימי אליאב, קרית אתא.
- **למשפחת ר' שלמה אמיתי**, הרצליה – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת לאה אמיתי, כפר חב"ד; ומשפחת ר' משה הכהן כהן-ארוז, ירושלים.
- **למשפחת ר' אריה ברוך בלוך**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ ברזיל – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' שבתאי חיים בלוך, צפת; משפחת ר' יצחק פייביש גניזבורג, כפר חב"ד, ראש ישיבת יעוד יוסף חי בשכ"ם; ומרת לאה בלוך.
- **למשפחת ר' אשר בן-מעש**, קרית אתא – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' זוד זה-ברסער**, רחובות – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' מנחם מענדל האך**, מונטריאל – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת האך, פיטסבורג; ומשפחת רייבין, מונטריאל.
- **למשפחת ר' מנחם אריה וילהלם**, בני ברק – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת שושנה וילהלם, ; ומשפחת ר' יהודה דבורקין, בני ברק.
- **למשפחת ר' חיים צבי וולף**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ ירוחם – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת בת שבע וולף, נחלת הר חב"ד; משפחת ר' אפרים וולף, מנהל ישיבות תורת לוד כפר חב"ד; ומשפחת ר' עמוס קרניאל, כפר חב"ד.
- **למשפחת ר' יוסף יצחק ליפסקר**, קראון הייטס – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' צבי הירש ליפסקר, קראון הייטס; משפחת ר' מאיר פלוטקין, מונטריאל; מרת טייבל ליפסקר, קראון הייטס; משפחת הרב יצחק הכהן הנדל, אב"ד ורב קהילת חב"ד מונטריאל; משפחת ר' שלום מענדל קלמנסון, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ באובערנוויליע צרפת.
- **למשפחת ר' יצחק לרנר**, כפר חב"ד – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' יעקב לרנר, ירושלים; ומשפחת ר' גרשון סודקביץ, כפר חב"ד; ומשפחת ר' אפרים זלמן סודקביץ, כפר חב"ד.
- **למשפחת ר' יצחק חיים מרטון**, לוד – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' יוסף מרטון, ירושלים; משפחת ר' שלמה ויגלר, לוד; ומשפחת ר' יצחק מנדלסון, לוד.

● **למשפחת ר' אליהו מרציאנו**, נתניה – להולדת הבן.

● **למשפחת ר' יהושע סמיוולס**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ



- לוס אנג'לס – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' יוסף שלמה סמיוולס, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ מלוואקי; ומשפחת ר' גימפל הירש, קראון הייטס.
- **למשפחת ר' זוד חנניה פרץ**, רחובות – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת פרץ, מרכז שפירא; משפחת ר' יעקב עמרם, קיבוץ דליה.
- **למשפחת ר' יואל פורטה**, פוסטוויל איזווא – להולדת הבן; **ולזקניהם** משפחת ר' ישי קלעצ'י, פוסטוויל איזווא.
- **למשפחת ר' מנחם מענדל פייגלשטוק**, פיטסבורג – להולדת הבן.
- **למשפחת ר' ישראל שמעון קלמנסון**, קראון הייטס – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת קלמנסון, קראון הייטס; ומשפחת ר' אברהם יצחק ששונקין, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ חבל תענך.
- **למשפחת ר' חיים הייכל קפלן**, מנהל ישיבת צעירי השלוחים צפת – להולדת הבן; **ולזקניהם** מרת רבקה קפלן, צפת; ר' משה בנימין קפלן, ירושלים; משפחת ר' דוד משה ליברמן, אנטוורפן בלגיה; משפחת ר' אליקים וולף, מוריסטון; משפחת ר' אפרים וולף, מנהל ישיבות תורת לוד-כפר חב"ד.
- **למשפחת ר' ברוך שפירא**, מלבורן אוסטרליה – להולדת הבן.



- **למשפחת ר' שמעון זרוק**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ דטרויט משיגן – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת ר' זובער יוניק, מונטריאל.
- **למשפחת ר' זוד דרעי**, פריז – להולדת הבת **חיה מושקא**; **ולזקניהם** משפחת ר' יוסף דרעי, פריז; ומשפחת ר' מיכאל פרפר, שיקגו אילינוי.
- **למשפחת ר' שניאור זלמן וישצקי**, נחלת הר חב"ד – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת ר' חיים בן-ציון וישצקי, כפר חב"ד; ומשפחת ר' מרדכי גורליק, נחלת הר חב"ד.
- **למשפחת ר' אהרן חנונו**, פתח תקווה – להולדת הבת **שטערנא שרה**; **ולזקניהם** מרת חנונו, ירושלים; ומשפחת לאופוד, ברזיל.
- **למשפחת ר' ירמיהו ליכט**, כפר חב"ד – להולדת הבת; **ולזקניהם** משפחת ר' משה בורובסקי; משפחת ר' אליהו ליכט; ומרת חיה פרנקל.
- **למשפחת ר' יורם מעודה**, צפת – להולדת הבת **חיה מושקא**; **ולזקניהם** משפחת ר' עובדיה מעודה, ראש העין; ומשפחת ר' יוסף יצחק מזרחי, רחובות.
- **למשפחת ר' טל ניר**, נחלת הר חב"ד – להולדת הבת **יוכבד רבקה**.
- **למשפחת ר' יצחק פינטו**, נצרת עלית – להולדת הבת **חנה**.
- **למשפחת ר' יוסף יצחק צוויבל**, קראון הייטס – להולדת הבת **שאבא איטא**; **ולזקניהם** משפחת ר' משה צוויבל, לונדון; משפחת ר' אליהו גבאי,

מונטריאל; מרת גבאי מונטריאל; ומרת שם טוב, קזבלנקה מרוקו.

● **למשפחת ר' אריאל קליין**, מעון – להולדת הבנות התאומות **מאור ויערה**; **ולזקניהם** משפחת ר' שמואל קליין, בני ברק; ומשפחת ר' קלמן וולובסקי, קרית אתא.

● **למשפחת ר' נחום שטרסלר**, קראון הייטס – להולדת הבת **חיה מושקא**.

הגיעו למצוות

● **למשפחת ר' אברהם אליהו אברג'ל**, כפר חב"ד – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות; **ולזקניהם** מרת פירא שירמן, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' יעקב אוחננה**, צפת – להגיע הבן התי **יוסף משה** למצוות.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק איידלמן**, פריז – להגיע הבן התי **אליהו** למצוות.

● **למשפחת ר' יעקב יצחק הכהן בן חיים-שוורצברוד**, ירושלים – להגיע הבן התי **משה הכהן** למצוות; **ולזקניהם** משפחת ר' שלמה קאפיל הכהן, שוורצברוד, מעלה אדומים

● **למשפחת ר' מכלוף גבאי**, פריז – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות.

● **למשפחת ר' נטע זאב גראס**, קליפורניה – להגיע הבן התי **לוי יצחק** למצוות; **ולזקניהם** מרת שרה פייגא גראס, קראון הייטס;

● **למשפחת הרב יוסף יצחק וולוסוב**, רב ושליח כ"ק אדי"ש מה"מ רמת ישי – להגיע הבן התי **מנחם מענדל** למצוות; **ולזקניהם** משפחת ר' נחום וולוסוב, קראון הייטס; ומשפחת ר' מרדכי אליהו שניאור, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' משה הכהן וולטמן**, קראון הייטס – להגיע הבן התי **אברהם אשר זעליג** למצוות; **ולזקניהם** ר'

● **למשפחת חזנוב**, לוס אנג'לס – להגיע הבן התי **שמואל** למצוות; **ולזקניהם** ר' מאיר שמחה חזנוב, קראון-הייטס.

● **למשפחת ר' אהרון ליפשיץ**, בני ברק – להגיע הבן התי **ברק** למצוות.

● **למשפחת ר' שלמה מרציאנו**, רחובות – להגיע הבן התי **אלון** למצוות.

● **למשפחת ר' חיים מלול**, שליח כ"ק אדי"ש מה"מ קרעטי צרפת – להגיע הבן התי **יוסף יצחק** למצוות.

באו בקשרי שידוכין

● **למשפחת ר' יעקב יצחק הכהן בן חיים-שוורצברוד**, ירושלים – לבוא הבן התי **נתן מרדכי הכהן** בקשרי שידוכין ע"י **חיה יעל אסתר** למשפחת

ר' **יוסף סיטבון**, בית שמש; **ולזקניהם** משפחת ר' שלום סיטבון, בת ים; ומשפחת ר' שלמה קאפיל הכהן שוורצברוד, מעלה אדומים.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק גולדמן**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ יהונסבורג דרום אפריקה – לבוא הבן התי **מיכאל** בקשרי שידוכין עבי"ג **חיה זיסל** למשפחת ר' **יהושע ליפא לויפר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ רוד איילנד; **ולזקניהם** משפחת ר' שמעון גולדמן, קראון הייטס; ומשפחת ר' שניאור זלמן קיין, שליח כ"ק אד"ש מה"מ קליבלנד; ומרת מרישא גרליק, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' אליהו דהאן**, נחלת הר חב"ד – לבוא הבן התי **יהודה מאיר** בקשרי שידוכין עבי"ג **ימנה** למשפחת ר' **משה אמזלג**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' ניסים דהאן, מונטריאל.

● **למשפחת ר' שלמה אהרן הולצברג**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **זוד** בקשרי שידוכין עבי"ג **בינה** למשפחת ר' **מאיר יהודא ישראל הארליג**, קראון הייטס.

● **למשפחת וואדובסקי**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **משה** בקשרי שידוכין עבי"ג **רבקה** למשפחת ר' **משה פרמן**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ קרקס וועגענאוואל; **ולזקניהם** מרת הדסה פרמן, כפר חב"ד.

● **למשפחת חמו**, מגדל העמק – לבוא הבן התי **זוהר** בקשרי שידוכין עבי"ג **ברכה אסתר** למשפחת **מירקין**, צפת [אטליה].

● **למשפחת ר' מרדכי חן**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **שלמה** בקשרי שידוכין עבי"ג **דבורה לאה** למשפחת ר' **פנחס קונין**, קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת חן, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' אברהם ראובן לובין**, שיקגו – לבוא הבן התי **שלום זב** בקשרי שידוכין עבי"ג **ארונה** למשפחת ר' **שלמה סופרין**, קליפורניה.

● **למשפחת משה לידר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ ס. דיאגו קליפורניה – לבוא הבן התי **ישראל** בקשרי שידוכין עבי"ג למשפחת **בירנבוים**, קליבלנד.

● **למשפחת ר' שניאור זלמן מרוזוב**, מונטריאל – לבוא הבן התי **זוד** בקשרי שידוכין עבי"ג **דבורה לאה** למשפחת ר' **אברהם בן שמעון**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' מנחם מענדל מרוזוב, קראון הייטס; מרת צייטלין, מונטריאל; ומרת מרישא גרליק, קראון הייטס.

● **למשפחת מוסיק**, מלברון אוסטרליה – לבוא הבן התי **גלעד** בקשרי שידוכין עבי"ג **שרון** למשפחת **זוד**, סידני אוסטרליה.

● **למשפחת ר' עובדיה מעטוף**, לוד – לבוא הבן התי **מיכאל** בקשרי שידוכין עבי"ג **לאה** למשפחת ר' **עמנואל הוד**, כפר חב"ד.

● **למשפחת ר' יצחק ניומן**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ קליפורניה – לבוא הבן התי **זב** בקשרי שידוכין עבי"ג **גאולה** למשפחת ר' **שלמה קונין**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ קליפורניה.

● **למשפחת ר' אברהם פנחס ספרנוביץ**, בני ברק – לבוא הבן התי **שמואל** בקשרי שידוכין עבי"ג **שושנה דבורה** למשפחת ר' **אברהם שמואל גודשמיד**, פתח תקוה.

● **למשפחת ר' רון קולטון**, ירושלים – לבוא הבן התי **גד שלמה** בקשרי שידוכין עבי"ג **חנה** למשפחת ר' **גרשון פריד**, צפת.

● **למשפחת ר' יצחק אייזיק הכהן קוגן**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **מאיר שמחה הכהן** בקשרי שידוכין עבי"ג **ברכה לאה** למשפחת ר' **אברהם הלוי וויינברג**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מייסיגן; **ולזקניהם** משפחת ר' יוסף הלוי וויינברג, יו"ר ועד להפצת חסידות קראון הייטס, משפחת ר' אברהם העכט, קראון הייטס.

● **למשפחת ר' יוסף יצחק פייגלשטוק**, בואנוס איירס ארגנטינה – לבוא הבן התי **לוי יצחק** בקשרי שידוכין עבי"ג **מרים** למשפחת ר' **עובדיה שטרקס**, לונדון; **ולזקניהם** משפחת ר' מרדכי קווליר, נחלת הר חב"ד; משפחת ר' יצחק פייגלשטוק, מונטריאל.

● **למשפחת ר' אליהו שיין**, קראון הייטס – לבוא הבן התי **זוד** בקשרי שידוכין עבי"ג **דבורה לאה** למשפחת הרב **אברהם אזדבא**, מרא דאתרא וחבר הבד"ץ דק"ק קראון הייטס; **ולזקניהם** מרת צביה גולדברג, נחלת הר חב"ד.

הקימו בית בישראל – בית חב"ד

● **למשפחת ר' יוסף אלבז**, לעוואלוא פערע צרפת – לנישואי הבן התי **אפריים מימון** עבי"ג **שטערנא שרה** למשפחת ר' **יחיאל לחיאני**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ גרונובל צרפת.

● **למשפחת בקמן**, פיטסבורג – לנישואי הבן התי **צבי** עבי"ג **חנה** למשפחת ר' **ישראל דערן**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ סטמפורד,

קונטיקט; **ולזקניהם** משפחת הרב חיים הכהן גוטניק, מלברון אוסטרליה.

● **למשפחת ר' הרש טשקוף**, וירגיניה – לנישואי הבן התי **יהודה בנימין** עבי"ג **חנה** למשפחת **סמיט**, שוויץ.

● **למשפחת ר' אלימלך צויבל**, מוריסטאון – לנישואי הבן התי **אברהם** עבי"ג **פייגא** למשפחת **פרידמן**, מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' זלמן הכהן בלעסאפסקי.

● **למשפחת ר' שמעון לזרוב**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ יוסטון טקסס – לנישואי הבן התי **חיים** עבי"ג **חנה** למשפחת ר' **שלמה גלפרין**, קראון הייטס; **ולזקניהם** משפחת ר' לוי יצחק שפירא, מזכיר בד"ץ דק"ק קראון הייטס.

● **למשפחת ר' מאיר מינקוביץ**, קראון הייטס – לנישואי הבן התי **מנחם מענדל** עבי"ג **שלומית** למשפחת **שלמה**, פלטבוש.

● **למשפחת ר' שמואל קורץ**, כפר חב"ד – לנישואי הבן התי **שניאור זלמן** עבי"ג **פייגא** למשפחת ר' **שמואל גרייזמן**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ לארה"ק, ירושלים; **ולזקניהם** משפחת ר' מנחם מענדל רסקין, כפר חב"ד; מרת העניא שוסטרמן, קראון הייטס; ומשפחת ר' נפתלי צבי פרנקל, ירושלים.

● **למשפחת קופין**, ס. מאניקא קליפורניה – לנישואי הבן התי **מימון** עבי"ג **שרה** למשפחת **מולער**, לונדון.

● **למשפחת ר' שלמה שיף**, צפת – לנישואי הבן התי **שוון (גושן)** עבי"ג **רויטל** למשפחת ר' **אהרון לנקין**, ראשון לציון.

● **למשפחת ר' שלום שפלטר**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מוריסטאון – לנישואי הבן התי **יוסף יצחק** עבי"ג **חיה** למשפחת ר' **משה ניו**, שליח כ"ק אד"ש מה"מ מונטריאל; **ולזקניהם** משפחת ר' יחזקאל שפרינגר, כפר חב"ד; משפחת ר' מענדל ניו, מלברון אוסטרליה; משפחת ר' יהושע טרייטל, מונטריאל; ומשפחת הרב חיים הכהן גוטניק, מלברון אוסטרליה.

מזל טוב!

ברוכים הבאים
WWW.LINKTOV.COM
A GLATT-KOSHER SITE

WWW.LINKTOV.COM
A GLATT-KOSHER GUIDE
SALES@LINKTOV.COM

דירה למכירה
בקרית חב"ד צפת
3 חדרי שינה 2 שירותים

בארץ: 03-5706260 053-425640

N.Y. 718-363-0286



מוסדות חינוך על טהרת הקודש
אהלי מנחם - אהלי תורה

ברכות לבביות

ברגשי גיל ושמחה נאחל ברכת מזל טוב חמה ולבבית
לידידנו הנעלה, מקושר לכ"ק אדמו"ר מה"מ
הרה"ח ר' **זאב** ש"י **רוזנבלום**

וזוגתו המסורה לעבודתה במוסדנו הק' מרת **דאבא** תחי'
לרגל השמחה במעונם בבוא בנם מבחירי הת' **לוי יצחק** ש"י
בקשרי השידוכין עב"ג **חווה שפרה** תחי' **רייבין**

יה"ד מהש"ת שיוכו לבנות בנין עדי עד מלא ברכות מאת ה' בגו"ר
בית חב"ד חסידי אמיתי כרוצ"ק ולנח"ר כ"ק אדמו"ר מה"מ

בשם ההנהלה

הרב יוסף חיים הכהן ראזענפעלד

הרב מיכאל טייטלבוים

פרוייקט שיחות קודש
שע"י מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח

טנא מלא ברכות

נשגב בזה לידידנו היקר והנעלה, מסור ונתון לענייני כ"ק אדמו"ר
מלך המשיח שליט"א, אהוב על כל מכריו וידידיו

הרה"ח ר' **אלי** ש"י **אליאב**

וזוגתו הנכבדה מרת **שיינא** תחי'

לרגל שמחת הולדת בנם ש"י בשעטומ"צ

יהא רעוא שיגדל הנער לחסיד ירא-שמים ולמוך, מקושר באמת
ובתמים לאילנא דחיי כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א
וידווה את הוריו ומוריו במנות גדושות נחת חסידותי אמיתי
כרצו"ק של נשוא ומשיח דורנו.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לזוהר חמו

מזל טוב!

מחברר וידידך הת' **קבוצה**
ה'תשס"א

לאלי אליאב

מזל טוב!

להולדת הבן

אבי וויינר